REPUBLIKA E SHQIPKRISI

_ BASHKIA ROSKOVEC
23U £ KRYETARI d e
Nr. Prot Roskovec, mé (O . 0L 2020
VENDIM

e (6 daté/4 .5 2020

“PER RISHIKIMIN E VENDIMIT Ti KRYETARIT Tk BASHKISE
ROSKOVEC NR.15 DATE 12.06.2020
“PER ZHVENDOSJEN E FAMILJEVE PERKATESE NE ZBATIM Tk
PROJEKTIT “PER RIKUALIFIKIM URBAN DHE ZHVILLIMIN E BLLOKUT
NR. 2 QENDRA E QYTETIT ROSKOVEC”

NE mbeshtetje dhe ligjit nr.139/2015 “Pér vetqeverisien vendore” ; t& Kodit t&
Procedurave Administrative neni 112 , pika 1; t& ligjit nr.22/2018 “Pér strehimin social”
neni 6 , pika 1 gérma “c” e tij; t& Vendimit t& Ké&shillit t&¢ Ministrave nr. 361, daté
29.05.2019 ,,Pér pércaktimin e procedurave t& zhvendosjes sé individéve/familjeve nga
vendbanimi a strehimi i tyre, né rastet e parashikuara né ligj, dhe t& bashképunimit
institucional” ; si dhe t& Vendimit t& Kryetarit t€ bashkisé Roskovec nr.15 daté
12.06.2020 “Pér zhvendosjen e familjeve pérkatése né zbatim t€ projektit “Pér

rikualifikim urban dhe zhvillimin e bllokut nr. 2 gendra e qytetit Roskovec”,

VENDOSA:

1.Korrigjimin e gabimit n& pérllogaritje té afatit t& ekzekutimit t€ procedurés s
zhvendosjes pér familjet e caktuara né Vendimin e Kryetarit t& bashkisé Roskovec nr.15
daté 12.06.2020 “Pér zhvendosjen e familjeve pérkatése né zbatim t& projektit “Pér
rikualifikim urban dhe zhvillimin e bllokut nr. 2 gendra e qytetit Roskovec™ si mé poshté:

e N& Vendimin nr.15 daté 12.06.2020 , pika 4 éshté vendosur:
“Afati i ekzekutimit té kétij vendimi éshté data 28.06.2020, orari 08:00 — 17:00. Nuk
lejohet ekzekutimi i kétij vendimi né mot jo té favorshém.Nése do té rezultojé mot jo i
Sfavorshém atéheré me njé tjetér akt amdinistrativ do té caktohet afati i ekzekutimit t&
zhvendosjes sé kétyre dy familjeve”.



o Pika 4 e kétij vendimi korrigjohet si mé poshtg:
“Afati i ekzekutimit té kétij vendimi éshté data 28.07.2020, orari 08:00 — 17:00. Nuk

lejohet ekzekutimi i kétij vendimi né mot jo té favorshém.Nése do té rezultojé mot jo i
Javorshém atéheré me njé tjetér akt amdinistrativ do té caktohet afati i ekzekutimit té

zhvendosjes sé kétyre dy familjeve”.

2.Ngarkohet Sekretari-Arkivi pér kryerjen e njoftimeve pérkatése.
3.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Z&événdéskryetari z.Maksim Goga.

4Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.




